
Uchwała  Nr XIX/143/08

Rady Powiatu   w  Pułtusku

z dnia 29 maja 2008r. 

w  sprawie:  wyrażenia  opinii  dotyczącej  czasowego  zaprzestania

działalności dwóch oddziałów szpitalnych Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.)  w związku z art.

65a  ust.  2   i  ust.  4  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991r.  o  zakładach  opieki

zdrowotnej  (jt.  Dz.U.  z  2007r.  nr  14  poz.  89  ze  zm.)  Rada  Powiatu  w

Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Opiniuje  się  pozytywnie  wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku dotyczący  zaprzestania działalności

Oddziału  Pediatrii  i  Oddziału  Neonatologii  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku na okres 3 miesięcy. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  przedłożeniu

Wojewodzie  Mazowieckiemu.

PRZEWODNICZĄCY

inż. Czesław Czerski




